Problema IV.

Si  $V$  fuerit functio quaecunq; binarum variabilium  $x$  et  $p$ , et omnes operationes in Theoremate quarto indicatae absoluantur, tum vero statuatur  $x = 1$ , exhibere aequalitatem ad quam hoc Theorema perducit.

### Solutio.

Quoniam in nostro Theoremate quarto posuimus  $Q = \frac{\int^\mu}{x} \cdot V$ , qui valor posito  $x = 1$  abeat in  $M$ , ita ut  $M$  futura sit sola functio ipsius  $p$ , tum vero  $R = \frac{\int^\nu}{p} \cdot V$ , vi nostri

Theorematis semper erit  $\frac{\int^\mu}{x} R = \frac{\int^\nu}{x} \cdot M$ , siquidem omnes integrationes ita absoluantur, ut singula integralia euanescant, posito siue  $x = 0$ , siue  $p = 0$ , omnibus autem operationibus peractis statuatur  $x = 1$ . Quod si iam pro  $V$  accipiamus hanc functionem:  $x^{n+p}$ , primo valores litterae  $M$  pro variis indicibus  $\mu$  sequenti modo se habebunt:

- 1°. Si  $\mu = 0$  erit  $M = 1$ ;
- 2°. Si  $\mu = 1$  erit  $M = \frac{1}{n+p+1}$ ;
- 3°. Si  $\mu = 2$  erit  $M = \frac{1}{(n+p+1)(n+p+2)}$ ;
- 4°. Si  $\mu = 3$  erit  $M = \frac{1}{(n+p+1)(n+p+2)(n+p+3)}$ .

Hi autem valores ipsius  $M$  ope propositionis supra allegatae, qua erat

$$M = \frac{1}{1 \cdot 2 \cdot 3 \dots (\mu-1)} \left( \frac{1}{n+p+1} - \frac{\mu-1}{n+p+2} + \frac{(\mu-1)(\mu-2)}{1 \cdot 2 (n+p+3)} - \frac{(\mu-1)(\mu-2)(\mu-3)}{1 \cdot 2 \cdot 3 (n+p+4)} \text{ etc.} \right)$$

sequenti modo pro variis valoribus indicibus  $\mu$  se habebunt:

- Si  $\mu = 0$  valor  $M = 1$ ;
  - Si  $\mu = 1 \dots M = \frac{1}{n+p+1}$ ;
  - Si  $\mu = 2 \dots M = \frac{1}{n+p+1} - \frac{1}{n+p+2}$ ;
  - Si  $\mu = 3 \dots M = \frac{1}{2} \left( \frac{1}{n+p+1} - \frac{2}{n+p+2} + \frac{1}{n+p+3} \right)$
  - Si  $\mu = 4 \dots M = \frac{1}{6} \left( \frac{1}{n+p+1} - \frac{3}{n+p+2} + \frac{3}{n+p+3} - \frac{1}{n+p+4} \right)$
  - Si  $\mu = 5 \dots M = \frac{1}{24} \left( \frac{1}{n+p+1} - \frac{4}{n+p+2} + \frac{6}{n+p+3} - \frac{4}{n+p+4} + \frac{1}{n+p+5} \right)$ .
- etc. etc.

Dein-

Deinde pro littera R, si indici  $\nu$  successive tribuantur valores 0, 1, 2, 3, 4, etc. reperietur:

1°. Si  $\nu = 0$  fore  $R = x^{n+p}$ ;

2°. Si  $\nu = 1 \dots R = \frac{x^{n+p} - x^n}{lx}$ ;

3°. Si  $\nu = 2 \dots R = \frac{x^{n+p} - x^n}{(lx)^2} - \frac{p x^n}{lx}$ ;

4°. Si  $\nu = 3 \dots R = \frac{x^{n+p} - x^n}{(lx)^3} - \frac{p x^n}{(lx)^2} - \frac{p p x^n}{2 lx}$ ;

5°. Si  $\nu = 4 \dots R = \frac{x^{n+p} - x^n}{(lx)^4} - \frac{p x^n}{(lx)^3} - \frac{p p x^n}{2 (lx)^2} - \frac{p^3 x^n}{6 lx}$ .